Ofício nº 22/2018/OP – ACVA

Botucatu, 8 de fevereiro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Izaias Branco da Silva Colino

Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto:  Prorrogação de Prazo PL 71/2017

Senhor Presidente,

1.
Na qualidade de Presidente da Comissão de Meio Ambiente, requeiro a Vossa Excelência, prorrogação de prazo a partir de 08/2/2018, para exarar Parecer ao PL nº 71/2017, que altera o artigo 3° da Lei n° 3843/98, que dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural de Botucatu.

2.
Tal solicitação se justifica, tendo em vista que referida matéria necessita de um prazo maior para análise.

Atenciosamente,

Vereador CULA
Presidente da Comissão